Директору МБОУ «СОШ с.Ключи Лысогорского района

Саратовской области»
Богдановой Н.В.
                                                                                       от ____________________

                                                                                        ______________________

                                                                                       ______________________

                                                                                          /проживающей (го) по    адресу/

                                                                                        ______________________

                                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять моего ребёнка ___________________________________

________________________________________________________________ ,

/фамилия, имя, отчество/

в    ________   класс  на очную       форму обучения.

________________________                           ____ ______________________

          /Дата рождения/                                                                                   место рождения

Проживает по адресу: ______________________________________________

Зарегистрирован по адресу:  _________________________________________

Изучал(а)___________________язык.

(При приеме в 1-й класс не заполняется).

       С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «СОШ с.Ключи»     ознакомлен(а)       ( в том числе через информационные системы общего пользования).

                                                                      ___________              __________________
                                                                               (подпись)
        (Ф.И.О.)

Сведения о родителях (законных представителей)

Мать: _____________________________________________________________

Место работы, должность____________________________________________

Телефон:  _________________________________________________________

Отец: _____________________________________________________________

Место работы, должность____________________________________________

Телефон:  _________________________________________________________

Приложение:

1.

2.

                       ________________                           «____»_________________20____год

                                      (подпись)